
ZARZĄDZENIE NR V/83/22 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 30 SIERPNIA 2022 ROKU 

 

w sprawie ustalenia minimalnych miesięcznych stawek najmu i dzierżawy pomieszczeń będących 

w użytkowaniu Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Solcu Kujawskim, dla której 

organem prowadzącym jest Gmina Solec Kujawski 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 5591) 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. 1. Ustalam następujące minimalne miesięczne stawki (brutto) czynszu najmu lub dzierżawy 

pomieszczeń będących w użytkowaniu Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Solcu 

Kujawskim, dla której organem prowadzącym jest Gmina Solec Kujawski,  za 1 godzinę: 

a) sala gimnastyczna duża – 80 zł, 

b) sala gimnastyczna mała –  50 zł, 

c) sala lekcyjna – 30 zł,  

d) aula – 100 zł. 

2. Stawka czynszu najmu lub dzierżawy pomieszczeń, o których mowa w ust. 1 lit. a i b dla stowarzyszeń 

i klubów sportowych zrzeszających młodzież wynosi 60 %. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki 

w Solcu Kujawskim. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr III/147/12 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 22 

października 2012 r. w sprawie ustalenia minimalnych miesięcznych stawek czynszu z tytułu najmu i 

dzierżawy pomieszczeń będących w użytkowaniu Zespołu Szkół w Solcu Kujawskim, dla którego 

organem prowadzącym jest Gmina Solec Kujawski. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z 1 września 2022 roku.  

Teresa Substyk 

Burmistrz Solca Kujawskiego  

 
1 Zmiany: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079. 



 

 


